VIl Ogolnopolskie Zawody Plywackie NORDA SWIM 2015

Wiadystawowo, 18. - 19.4.2015

Konkurencja 33
19.04.2015 - 13:05

Dziewczat, 4 x 50m zmienny

12 - 15 lat
Lista startowa

Serialz?2

1 TRI-Team Rumia 13
2 MAL WOPR Malbork 13

3 Dwojka Morena Gdansk 13

4 Zabianka Gdarisk 13
5 Osemka Starogard Gd 13
6 Mewa Wiadystawowo 13

Seria2z?2
1 MAL WOPR Malbork 15

2 Dwoéjka Morena Gdansk 15

3 Zabianka Gdansk 15

4 Skalar Stupsk 15

5 Osemka Starogard Gd 15
6 Ruch Grudzigdz 13

TRI-Team Rumia
MAL WOPR Malbork

Dwojka Morena Gdarisk

Zabianka Gdansk
Osemka Starogard Gd
Mewa Wiadystawowo

MAL WOPR Malbork

Dwojka Morena Gdansk

Zabianka Gdarisk
Skalar Stupsk
Osemka Starogard Gd
Ruch Grudzigdz

2:49.44
2:38.00
2:20.00
2:27.27
2:45.50

2:26.00
2:13.69
2:04.66
2:09.28
2:25.70

Splash Meet Manager 11, 11.36963

Registered to UKS Dwojka Morena Gdarisk
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